
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 68,637,438 59,611,831 9,025,607

국 7,961,261 7,359,261 602,000

균 9,487,000 9,487,000 0

특 14,000 0 14,000

도 4,725,173 4,316,698 408,475

군 46,450,004 38,448,872 8,001,132

지방도로건설확포장 11,930,547 10,424,789 1,505,758

국 586,000 211,000 375,000

도 484,215 434,215 50,000

군 10,860,332 9,779,574 1,080,758

도로시설 11,930,547 10,424,789 1,505,758

국 586,000 211,000 375,000

도 484,215 434,215 50,000

군 10,860,332 9,779,574 1,080,758

도로시설 421,478 453,320 △31,842

201 일반운영비 382,978 435,320 △52,342

01 사무관리비 257,570 255,320 2,250

1)국장실 운영비 2,250 0 2,250250,000원*9월

02 공공운영비 2,408 0 2,408

1)우편물 발송대 2,000 0 2,000

1)정수기 대여료 408 0 408

250,000원*8월

51,000원*8월

03 행사운영비 123,000 180,000 △57,000

1)천사대교 개통 행사 추진 33,000 90,000 △57,000경정 33,000,000원

202 여비 16,500 10,000 6,500

01 국내여비 16,500 10,000 6,500

1)도로시설 업무추진 국내여비

12,500 10,000 2,500

1)산업건설국 업무추진 국내여비

4,000 0 4,000

경정 50,000원*4명*50회+50,000원*1명*50회

50,000원*1명*80회

203 업무추진비 12,000 8,000 4,000

03 시책추진업무추진비 12,000 8,000 4,000

1)산업건설국 시책업무추진 4,000 0 4,0004,000,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

1)해상교량 국제심포지엄 행사지원(도직접지원)

10,000 0 10,00010,000,000원

지방도로유지관리사업 9,802,404 9,114,804 687,600

도 319,550 319,550 0

군 9,482,854 8,795,254 687,600

101 인건비 57,600 0 57,600

04 기간제근로자등보수 57,600 0 57,600

1)천사대교 개통에 따른 교통질서유지 관리

57,600 0 57,600120,000원*6명*40일*2읍면
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 9,305,774 8,557,774 748,000

도 319,550 319,550 0

군 8,986,224 8,238,224 748,000

01 시설비 9,291,203 8,543,203 748,000

1)천사대교 개통에 따른 중부권 도로정비사업

200,000 0 200,000

1)군도·농어촌도로 미불용지 보상

150,000 50,000 100,000

1)증도 면소재지 군도16호선 우수받이 재설치사

업 25,000 0 25,000

1)신의 농어촌도로204호선 굴곡부 개선사업

100,000 0 100,000

1)임자면 대기리 진입도로 포장공사

60,000 0 60,000

1)천사대교 교차로 조성사업 토지매입비

73,000 0 73,000

1)어린이보호구역 개선사업 토지매입비

100,000 0 100,000

1)압해 수락리 아스콘 포장공사 10,000 0 10,000

1)하의 진입도로 및 배수로 정비사업(정치사진

박물관) 80,000 0 80,000

200,000,000원

경정 150,000,000원

25,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

73,000,000원

100,000,000원

10,000,000원

80,000,000원

403 자치단체등자본이전 186,000 304,000 △118,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 186,000 304,000 △118,000

1)천사대교 교차로 설치사업(토지매입비)

186,000 304,000 △118,000경정 186,000,000원

어린이보호구역개선사업(보조) 1,272,000 422,000 850,000

국 586,000 211,000 375,000

도 50,000 0 50,000

군 636,000 211,000 425,000

401 시설비및부대비 1,272,000 422,000 850,000

국 586,000 211,000 375,000

도 50,000 0 50,000

군 636,000 211,000 425,000

01 시설비 1,266,162 418,962 847,200

1)흑산초등학교 학교부지활용 통학로 개설사업

397,200 0 397,200397,200,000원

국 198,600 0 198,600

군 198,600 0 198,600

1)팔금초등학교 학교부지활용 통학로 개설공사

350,000 0 350,000350,000,000원

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000

1)팔금 대산두 노인보호구역 개선사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

1)신의 원목 노인보호구역 개선사업

50,000 0 50,00050,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

03 시설부대비 5,838 3,038 2,800

1)흑산초등학교 어린이보호구역 개선사업

2,800 0 2,8002,800,000원

국 1,400 0 1,400

군 1,400 0 1,400

재해및재난예방 12,728,713 12,268,313 460,400

국 1,142,191 1,142,191 0

균 1,202,000 1,202,000 0

특 14,000 0 14,000

도 1,062,865 973,465 89,400

군 9,307,657 8,950,657 357,000

사회재난 2,301,567 1,713,567 588,000

국 3,700 3,700 0

도 1,850 1,850 0

군 2,296,017 1,708,017 588,000

사회재난 531,600 281,600 250,000

401 시설비및부대비 500,000 250,000 250,000

01 시설비 500,000 250,000 250,000

1)안좌 퍼플교 경관조명 설치

500,000 250,000 250,000경정 500,000,000원

종합상황관제시스템구축운영 895,381 883,381 12,000

401 시설비및부대비 142,000 130,000 12,000

01 시설비 142,000 130,000 12,000

1)천사대교 CCTV(18개) 영상공유 시스템구축

12,000 0 12,00012,000,000원 *1식

민간인지원 417,600 167,600 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

1)119나르미선건조 250,000 0 250,000250,000,000원

해양수온센서사업 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

1)고수온 피해대비 수온센서 설치(6개소)

0 200,000 △200,000경정 0원

교통안전야광조끼지원 50,000 0 50,000

301 일반보상금 50,000 0 50,000

01 사회보장적수혜금 50,000 0 50,000

1)교통안전 야광조끼 지원 50,000 0 50,00050,000,000원

소방지원사업 226,000 0 226,000

401 시설비및부대비 196,000 0 196,000
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 196,000 0 196,000

1)소방서 부지 군관리계획 변경 150,000 0 150,000

1)고이도 소방차고지 정비 6,000 0 6,000

1)압해읍 소방 사무실 지원 40,000 0 40,000

150,000,000원

6,000,000원*1식

40,000,000원*1식

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 0 30,000

1)의용소방대 소방정보시스템 구축

30,000 0 30,00030,000,000원

안전정책 3,601,176 3,391,176 210,000

국 5,491 5,491 0

도 962,615 962,615 0

군 2,633,070 2,423,070 210,000

신안군예비군부대사무실신축 350,000 150,000 200,000

401 시설비및부대비 350,000 150,000 200,000

01 시설비 350,000 150,000 200,000

1)신안군예비군부대사무실신축 0 150,000 △150,000

1)사무실신축공사 300,000 0 300,000

1)푸드뱅크창고신축공사 50,000 0 50,000

경정 0원

300,000,000원

50,000,000원

해양기상부이설치사업 820,000 810,000 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

1)해상기상부이 통신료 10,000 0 10,0005,000,000원*2개소

자연재난 6,825,970 7,163,570 △337,600

국 1,133,000 1,133,000 0

균 1,202,000 1,202,000 0

특 14,000 0 14,000

도 98,400 9,000 89,400

군 4,378,570 4,819,570 △441,000

소하천정비(보조) 2,404,000 2,404,000 0

균 1,202,000 1,202,000 0

군 1,202,000 1,202,000 0

401 시설비및부대비 2,404,000 2,404,000 0

균 1,202,000 1,202,000 0

군 1,202,000 1,202,000 0

01 시설비 2,394,008 2,394,008 0

1)도초 고란소하천 정비사업 0 369,322 △369,322경정 0원

균 0 184,661 △184,661

군 0 184,661 △184,661

1)도초 지남소하천 정비사업 369,322 0 369,322369,322,000원

균 184,661 0 184,661

군 184,661 0 184,661

03 시설부대비 9,992 9,992 0

1)도초 고란소하천 정비사업 0 2,678 △2,678경정 0원
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 자연재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 0 1,339 △1,339

군 0 1,339 △1,339

1)도초 지남소하천 정비사업 2,678 0 2,6782,678,000원

균 1,339 0 1,339

군 1,339 0 1,339

재해위험지구정비(보조) 300,000 1,000,000 △700,000

401 시설비및부대비 300,000 1,000,000 △700,000

01 시설비 300,000 1,000,000 △700,000

1)자은 구영 재해위험지구 정비사업

300,000 1,000,000 △700,000경정 300,000,000원

노후강우량기기교체사업(보조) 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

01 시설비 9,000 0 9,000

1)노후강우량기교체사업 9,000 0 9,0009,000,000원

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

풍수해보험보조금(보조) 26,400 36,000 △9,600

도 13,200 9,000 4,200

군 13,200 27,000 △13,800

301 일반보상금 26,400 36,000 △9,600

도 13,200 9,000 4,200

군 13,200 27,000 △13,800

12 기타보상금 26,400 36,000 △9,600

1)풍수해보험 보상금 26,400 36,000 △9,600경정 26,400,000원

도 13,200 9,000 4,200

군 13,200 27,000 △13,800

자연재난정비 280,000 220,000 60,000

401 시설비및부대비 280,000 220,000 60,000

01 시설비 280,000 220,000 60,000

1)도초 인생학교 급경사지 정비사업

60,000 0 60,00060,000,000원

폭염대비항구대책시범사업(보조) 275,000 0 275,000

도 82,500 0 82,500

군 192,500 0 192,500

401 시설비및부대비 275,000 0 275,000

도 82,500 0 82,500

군 192,500 0 192,500

01 시설비 275,000 0 275,000

1)폭염대비항구대책시범사업(쿨링포그,그늘숲

등) 275,000 0 275,000275,000,000원

도 82,500 0 82,500
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 자연재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 192,500 0 192,500

폭염저감시설설치(보조) 28,000 0 28,000

특 14,000 0 14,000

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

특 14,000 0 14,000

군 14,000 0 14,000

01 시설비 28,000 0 28,000

1)폭염 저감시설 설치 28,000 0 28,00028,000,000원

특 14,000 0 14,000

군 14,000 0 14,000

농업생산기반정비 43,762,892 36,746,113 7,016,779

국 6,233,070 6,006,070 227,000

균 8,285,000 8,285,000 0

도 3,178,093 2,909,018 269,075

군 26,066,729 19,546,025 6,520,704

농업기반 25,939,414 21,308,885 4,630,529

국 1,506,000 1,600,000 △94,000

균 7,271,000 7,271,000 0

도 1,757,196 1,512,196 245,000

군 15,405,218 10,925,689 4,479,529

밭기반정비사업(보조) 9,897,063 8,916,125 980,938

균 4,749,000 4,749,000 0

도 593,625 593,625 0

군 4,554,438 3,573,500 980,938

401 시설비및부대비 9,897,063 8,916,125 980,938

균 4,749,000 4,749,000 0

도 593,625 593,625 0

군 4,554,438 3,573,500 980,938

01 시설비 9,882,725 8,901,787 980,938

1)2018년 밭기반정비사업

1,162,063 181,125 980,938경정 1,162,063,000원

균 161,000 161,000 0

도 20,125 20,125 0

군 980,938 0 980,938

배수개선사업(보조) 1,645,627 1,739,627 △94,000

국 1,506,000 1,600,000 △94,000

군 139,627 139,627 0

401 시설비및부대비 1,645,627 1,739,627 △94,000

국 1,506,000 1,600,000 △94,000

군 139,627 139,627 0

01 시설비 1,497,367 1,581,367 △84,000

1)압해 복룡지구 배수개선사업

1,405,240 1,489,240 △84,000경정 1,405,240,000원

국 1,405,240 1,489,240 △84,000

02 감리비 142,500 152,500 △10,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 복룡지구 배수개선사업

95,000 105,000 △10,000경정 95,000,000원

국 95,000 105,000 △10,000

지표수보강개발(보조) 2,417,279 1,162,000 1,255,279

균 1,042,000 1,042,000 0

군 1,375,279 120,000 1,255,279

401 시설비및부대비 2,417,279 1,162,000 1,255,279

균 1,042,000 1,042,000 0

군 1,375,279 120,000 1,255,279

01 시설비 2,413,109 1,157,830 1,255,279

1)2018년 지표수보강개발사업

1,755,279 500,000 1,255,279경정 1,755,279,000원

균 500,000 500,000 0

군 1,255,279 0 1,255,279

농어촌테마공원조성(보조) 3,980,074 2,441,762 1,538,312

균 90,000 90,000 0

군 3,890,074 2,351,762 1,538,312

207 연구개발비 0 80,000 △80,000

01 연구용역비 0 80,000 △80,000

1)미술관 건립 자문용역 0 80,000 △80,000경정 0원

401 시설비및부대비 3,980,074 2,361,762 1,618,312

균 90,000 90,000 0

군 3,890,074 2,271,762 1,618,312

01 시설비 3,980,074 2,361,762 1,618,312

1)군관리계획(변경) 결정 용역 200,000 0 200,000

1)환경영향평가 용역 100,000 0 100,000

1)미술관, 전시작품 연구 용역 100,000 0 100,000

1)농어촌테마공원조성사업 설계용역비

500,000 281,688 218,312

1)수상미술관 설계용역비 500,000 0 500,000

1)용지보상비 500,000 0 500,000

200,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

경정 500,000,000원

500,000,000원

500,000,000원

기반정비사업(주민참여) 5,064,000 4,359,000 705,000

401 시설비및부대비 5,064,000 4,359,000 705,000

01 시설비 5,064,000 4,359,000 705,000

1)압해 대천리 개거설치 20,000 0 20,000

1)임자 회산 옹벽 설치공사 30,000 0 30,000

1)증도 장고마을 낭끝들 소교량 설치

100,000 0 100,000

1)지도 감정리 농로포장공사 35,000 0 35,000

1)자은 구영 초등학교 옆 배수로 정비사업

40,000 0 40,000

1)장산 중산마을 배수로 설치공사

20,000 0 20,000

1)장산 모개 사리부설 공사 20,000 0 20,000

20,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안좌 남강(수로옆) 농로포장 10,000 0 10,000

1)안좌 복호마을 포장 10,000 0 10,000

1)안좌 대우제 보링그라우팅 공사

20,000 0 20,000

1)안좌 대우 들녘 농로포장 10,000 0 10,000

1)안좌 향목마을 농로포장 10,000 0 10,000

1)안좌 탄동 농로포장 10,000 0 10,000

1)자은 두모들녘 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 하탑마을 농로포장 15,000 0 15,000

1)임자 삼막마을 포장 20,000 0 20,000

1)증도 염산 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 자동 사리부설 20,000 0 20,000

1)지도 고사 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 당촌 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 용교 농로포장 10,000 0 10,000

1)자은 백산마을 배수로 설치사업

20,000 0 20,000

1)도초 수항리 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 수다리 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 엄목리 농로개거 10,000 0 10,000

1)압해 신장2리 배수개거 15,000 0 15,000

1)압해 복룡2리 배수개거 15,000 0 15,000

1)압해 복룡4리 배수개거 10,000 0 10,000

1)압해 가룡1리(무학동) 배수개거

10,000 0 10,000

1)압해 가룡2리(원가룡) 배수개거

15,000 0 15,000

1)압해 학교리 배수개거 15,000 0 15,000

1)비금 평림마을 농로개거 20,000 0 20,000

1)도초 죽련리 농로포장 15,000 0 15,000

1)하의 어은2구 개거 20,000 0 20,000

1)신의 상서5구 개거 20,000 0 20,000

1)신의 상서3구 사리부설 10,000 0 10,000

1)신의 하서3구 농로 진입로 포장

10,000 0 10,000

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

소규모기반정비사업(보조) 1,030,000 785,000 245,000

도 1,030,000 785,000 245,000

401 시설비및부대비 1,030,000 785,000 245,000

도 1,030,000 785,000 245,000

01 시설비 1,030,000 785,000 245,000

1)지도읍 탄동리 1840,1760 농로포장(성)

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은면 백산리 4-1 농로포장(성)

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)자은면 한운리790 옹벽 농배수로 정비(성)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)지도읍 자동리51, 광정리94-1 농업용수개발

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)자은면 대율리1154 배수로 준설

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)비금면 광대리 산153-3 농로 포장

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)안좌면 사치도 용배수로 준설 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌면 읍동리 농로 포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌면 마명리 587-1 배수로 설치

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌면 탄동리 584 배수로 설치

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

농업용수 17,823,478 15,437,228 2,386,250

국 4,727,070 4,406,070 321,000

균 1,014,000 1,014,000 0

도 1,420,897 1,396,822 24,075

군 10,661,511 8,620,336 2,041,175

한발대비용수개발사업(보조) 401,250 0 401,250

국 321,000 0 321,000

도 24,075 0 24,075

군 56,175 0 56,175

401 시설비및부대비 401,250 0 401,250

국 321,000 0 321,000

도 24,075 0 24,075

군 56,175 0 56,175

01 시설비 401,250 0 401,250

1)증도 우전지구 한발대비 용수개발사업

66,250 0 66,25066,250,000원

국 53,000 0 53,000

도 3,975 0 3,975

군 9,275 0 9,275

1)증도 장성동지구 한발대비 용수개발사업

83,750 0 83,75083,750,000원

국 67,000 0 67,000

도 5,025 0 5,025

군 11,725 0 11,725
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)비금 돈북지구 한발대비 용수개발사업

83,750 0 83,75083,750,000원

국 67,000 0 67,000

도 5,025 0 5,025

군 11,725 0 11,725

1)도초 발매지구 한발대비 용수개발사업

83,750 0 83,75083,750,000원

국 67,000 0 67,000

도 5,025 0 5,025

군 11,725 0 11,725

1)장산 시미지구 한발대비 용수개발사업

83,750 0 83,75083,750,000원

국 67,000 0 67,000

도 5,025 0 5,025

군 11,725 0 11,725

가뭄항구대책 6,307,700 4,322,700 1,985,000

401 시설비및부대비 6,307,700 4,322,700 1,985,000

01 시설비 6,297,000 4,312,000 1,985,000

1)비금 도고지구 가뭄항구대책사업

1,000,000 0 1,000,000

1)압해 복룡4리 저류지개발공사 540,000 0 540,000

1)증도 오산포강 부지매입 55,000 0 55,000

1)증도 곡도저수지 노후 여수로보수

20,000 0 20,000

1)증도 덕정마을 배수로 수문설치

20,000 0 20,000

1)장산 개오리들녘 저류지신설

370,000 100,000 270,000

1)암태 단고저수지 확장공사 80,000 0 80,000

1,000,000,000원

540,000,000원

55,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

경정 370,000,000원

80,000,000원

공공사업기반확충 20,040 0 20,040

공공사업지원TF팀 20,040 0 20,040

공공사업지원 20,040 0 20,040

201 일반운영비 8,040 0 8,040

01 사무관리비 6,040 0 6,040

1)공공사업지원 업무추진 매식비 2,240 0 2,240

1)사무용품구입비 800 0 800

1)사무실정비 및 봉투제작 3,000 0 3,000

2,240,000원

100,000원*8월

3,000,000원

02 공공운영비 2,000 0 2,000

1)공공사업 추진 우편요금 2,000 0 2,0002,000,000원

202 여비 12,000 0 12,000

01 국내여비 12,000 0 12,000

1)공공사업 업무추진 국내여비 12,000 0 12,00012,000,000원

맛예술섬 조성 13,500 0 13,500

예술섬 13,500 0 13,500
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부서: 안전건설과

정책: 맛예술섬 조성

단위: 예술섬 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예술섬 13,500 0 13,500

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

1)예술 업무추진 사무용품비 1,200 0 1,200

1)예술 업무추진 매식비 2,800 0 2,800

1)예술 홍보물 제작비 2,000 0 2,000

200,000원*6회

8,000원*5명*70회

2,000,000원*1식

202 여비 7,500 0 7,500

01 국내여비 7,500 0 7,500

1)예술 업무추진 출장여비 7,500 0 7,50050,000원*5명*30회

행정운영경비(안전건설과) 26,225 22,840 3,385

기본경비 26,225 22,840 3,385

기본경비 26,225 22,840 3,385

101 인건비 1,600 1,200 400

03 무기계약근로자보수 1,600 1,200 400

1)공무직 업무추진 국내여비

1,600 1,200 400경정 50,000원*4명*8회

203 업무추진비 8,145 5,160 2,985

01 기관운영업무추진비 2,985 0 2,985

1)기관운영 업무추진 2,985 0 2,9852,985,000원

행정운영경비(공공사업지원TF팀) 5,070 0 5,070

기본경비(공공사업지원TF팀) 5,070 0 5,070

기본경비(공공사업지원TF팀) 5,070 0 5,070

101 인건비 1,000 0 1,000

03 무기계약근로자보수 1,000 0 1,000

1)공무직 업무추진 국내여비 1,000 0 1,0001,000,000원

201 일반운영비 1,770 0 1,770

01 사무관리비 1,770 0 1,770

1)부서운영 사무관리비 1,500 0 1,500

1)1회용품 사용 줄이기 물품구입 270 0 270

1,500,000원

30,000원*9명

202 여비 2,300 0 2,300

01 국내여비 2,300 0 2,300

1)부서운영 국내여비 2,300 0 2,3002,300,000원

재무활동(안전건설과) 120,675 120,000 675

보전지출 675 0 675

보전지출 675 0 675

802 반환금기타 675 0 675

02 시ㆍ도비보조금반환금 675 0 675
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부서: 안전건설과

정책: 재무활동(안전건설과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)노후강우량기교체(2018년) 675 0 675675,000원
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